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Zadanie 1 Napisz program w C++, który wypisuje liczby całkowite od 1 do 10. Użyj pętli while, aby to 

zrobić. 

 

Zadanie 2 Napisz program w C++, który używa pętli while do wypisania parzystych liczb od 2 do 10. 
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Zadanie 3 Napisz program w C++, który używa pętli do-while do wypisania liczb od 1 do 5. 

 

 

Zadanie 4 Napisz program w C++, który prosi użytkownika o wprowadzenie liczby całkowitej większej 

od zera, a następnie wypisuje liczby od 1 do wprowadzonej wartości. Użyj pętli do-while do realizacji 

tego zadania. 

 



8 
 

 

 



9 
 

 



10 
 

 

Zadanie 5 Napisz program w C++, który pyta użytkownika o podanie liczby całkowitej i sprawdza, czy 

ta liczba jest parzysta czy nieparzysta. Wykorzystaj instrukcję warunkową if do wyświetlenia 

odpowiedniego komunikatu w zależności od wyniku. 

 

 

Zadanie 6 Napisz program w C++, który ma ustalone hasło (np. "tajne_haslo") i prosi użytkownika o 

wprowadzenie hasła. Program sprawdza, czy podane hasło jest poprawne, a następnie wyświetla 

odpowiedni komunikat. 
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Zadanie 7 Napisz program, który poprosi użytkownika o podanie jego masy (w kilogramach) i wzrostu 

(w metrach). Na podstawie tych danych, oblicz wskaźnik BMI (Body Mass Index) wg wzoru: BMI = 

masa / (wzrost * wzrost) i pokaż komunikat z kategorią BMI (np. "Niedowaga", "Prawidłowa waga", 

"Nadwaga", "Otyłość"). 

 

 

 

 

Zadanie 8 Napisz program w C++, który działa jak prosty kalkulator do wykonywania operacji 

dodawania, odejmowania, mnożenia i dzielenia na dwóch liczbach. Użytkownik podaje operację (+, -, 

*, /) oraz dwie liczby, a program wyświetla wynik. Wykorzystaj instrukcję warunkową if do wybrania 

właściwej operacji. 
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Zadanie 9 Napisz program w języku C++, który pyta użytkownika o numer miesiąca (1-12) i następnie 

wypisuje nazwę tego miesiąca. Musisz użyć instrukcji switch do rozpoznania numeru miesiąca i 

wypisania odpowiadającej mu nazwy. Upewnij się, że program obsługuje poprawne numery miesięcy 

(1-12) oraz wyświetla komunikat o błędzie, gdy użytkownik poda nieprawidłowy numer. 
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Zadanie 10 Napisz program w C++, który symuluje grę w zgadywanie liczby. Program wybierze 

losowo liczbę z zakresu od 1 do 100, a użytkownik będzie próbował zgadnąć tę liczbę.  

Po każdym wprowadzeniu liczby przez użytkownika, program podpowie, czy wybrana liczba jest za 

duża, za mała, czy trafiona.  

Program powinien generować losową liczbę w zakresie od 1 do 100 (użyj funkcji rand()). Poproś 

użytkownika o zgadnięcie wybranej liczby. 

Program powinien sprawdzić, czy podana liczba jest większa, mniejsza lub równa wybranej liczbie. W 

zależności od wyniku, program wyświetli odpowiedni komunikat.  

Gra powinna trwać, dopóki użytkownik nie zgadnie liczby. Po zgadnięciu liczby, program powinien 

wyświetlić liczbę prób, które użytkownik podjął, zanim zgadł liczbę. 

 


